
Drei Produkte. Ein Ansprechpartner.

Unser Top-Angebot

GemeindeWerke Telfs GmbH
6410 Telfs | Bahnhofstraße 40 | Tel. 0 52 62 / 62 330 | Fax DW-1626 | office@gwtelfs.at | gwtelfs.at
Bankverbindung: Raiffeisenbank Telfs-Mieming eGen | IBAN: AT47 3633 6000 0031 0946 | BIC: RZTIAT22336 | FB-Nr. 54143y LG Innsbruck | ATU31241304 | DVR: 0418064

	 Internet
garantierte Datenübertragung
unlimitiertes Datenvolumen

Kabel-TV
Schnell und glasklar – in Bild und Ton
multimediale Vielfalt über unser

	 modernes Kabel-TV-Netz

Festnetz
Günstige In- und Auslandsgebühren

	 Rufnummern-Mitnahme

	 Internet 	 Kabel-TV 	 Festnetz

Weitere Informationen zu unseren Produkten und Tarifen finden Sie auf der Rückseite ->

Alles über ein Kabel.

Produktblatt Highspeed Glasfaser
Internet, Kabel-TV und Festnetztelefonie

Stand: 01.05.2024 

 Internet ab € 28,14 pro Monat 

Kabel-TV um nur € 13,86 pro Monat 

Festnetztelefonie  ab € 9,72 pro Monat



Tarifblatt Highspeed Glasfaser
Produktübersicht Internet, Kabel-TV und Festnetz

Highspeed Glasfaser-Internet

Paketname
Down/up
(MBit/s)

Traffic je Monat
E-Mail

Adressen
monatliche 

Grundgebühr

STANDARD 150/150 FLAT 5  28,14

SPEED 300/300 FLAT 10  39,06

Kabel-TV

monatliche
Grundgebühr

 13,86

mehr als 
250 TV- & 

Radioprogramme
mit über 

35 Sender in HD

Festnetz

monatliche
Grundgebühr

  9,72

zu Telfs Privat 
Kunden GRATIS 

telefonieren
 und kein

Mindestumsatz

GemeindeWerke Telfs GmbH
6410 Telfs | Bahnhofstraße 40 | Tel. 0 52 62 / 62 330 | Fax DW-1626 | office@gwtelfs.at | gwtelfs.at
Bankverbindung: Raiffeisenbank Telfs-Mieming eGen | IBAN: AT47 3633 6000 0031 0946 | BIC: RZTIAT22336 | FB-Nr. 54143y LG Innsbruck | ATU31241304 | DVR: 0418064

Unser Top-Angebot

 Internet ab € 28,14 pro Monat 

Kabel-TV um nur € 13,86 pro Monat 

Festnetztelefonie ab € 9,72 pro Monat

gültig ab 01.05.2024

-> JETZT NOCH SCHNELLER SURFEN!

Für Detailfragen & Informationen rufen Sie uns einfach an! Tel. 0 52 62 / 62 330 Irrtümer und Druckfehler vorbehalten

Anmeldegebühren einmalige
Kosten

24 Monate Bindung    0,00

12 Monate Bindung     49,90

ohne Bindung     99,90

Aktivierungsentgelt Telefonie

Portieren der Telefonnummer

Anschlussgebühr nach Angebot

AVM FRITZ!Box 5530 Fiber 
AVM FRITZ!Box 7530 AX

    29,90

kostenlos

Glasfaser-Modem bzw. WLAN Router einmalige
Kosten

FRITZ!Box 5530 Fiber
Glasfaseranschlüsse bis 1.000 MBit/s (AON) bzw. 2.500 MBit/s (GPON)
Wi-Fi 6 (WLAN AX), Netzwerk1 x 2,5-Gigabit-LAN und 2 x Gigabit-LAN kostenlos

Die Anmeldegebühren gelten für alle Perfekt Verbunden Produkte. Die Anmeldegebühr beinhaltet die Montagestunde sowie das 
GPON Modem. Sollte der Zeitaufwand für die Installation eine Stunde überschreiten, wird dieser mit zusätzlichen 
Materialkosten gemäß der aktuellen Preisliste gesondert in Rechnung gestellt. Alle Preise verstehen sich inkl. USt. Glasfaser-
Modem und WLAN-Router bleiben im Besitz der Gemeindewerke Telfs GmbH. Die monatlichen Grundentgelte werden 
jährlich indexiert. Die Abmeldung ist nur durch die Rückgabe des Modems bzw. des Routers möglich! 

BUSINESS 500/500 FLAT 20     50,04

Glasfaser-Modem und 
FRITZ!Box 7530 AX

DSL bis 300 MBit/s für alle DSL-Anschlüsse, Wi-Fi 6 (WLAN AX) bis 1.800 
MBit/s + 600 MBit/s, 4 x Gigabit-LAN, 1 x USB, MyFRITZ!, Smart Home

FRITZ!Box 5590 Fiber  99,90Höchstgeschwindigkeit für jeden Glasfaseranschluss, Wi-Fi 6 (WLAN AX), 
Netzwerk mit 4 x Gigabit-LAN, 1 x 2,5-Gigabit-WAN und 2 x USB 3.0

 99,90

kostenlos

Glasfaser-Modem und 
FRITZ!Box 7590 AX

DSL bis 300 MBit/s für alle DSL-Anschlüsse, WLAN bis 1.733 + 800 MBit/s, 
4 x Gigabit-LAN, 1 x Gigabit-WAN, 2 x USB 3.0, MyFRITZ!, Auto-Update

AVM FRITZ!Box 5590 Fiber 
AVM FRITZ!Box 7590 AX




